2025年 6月 吉日

お取引先様各位

株式会社ハーベス

〒330-0061

埼玉県さいたま市浦和区常盤 9-21-14

                                                                                            パークサイドガクヤビル

                                                                                 TEL:048-824-2621

役員人事に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、株主総会および取締役会において、下記のとおり役員が選任され

就任いたしました。

何卒ご高承のうえ、より一層ご支援を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

代表取締役社長    前田 知憲

取締役            田中 祥生

取締役            渡部 伸明

取締役            笠原 利広

取締役         関 舜太郎

取締役（新任）    五十嵐 仁

取締役（新任）      太田 亮

以上

tel:048-824-2621